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Cerca

CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z2A1341F3F
Fornitura appendiabiti

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Bricofer fai da te - BIG
srl
10855381009

75.08
18/02/2015
27/04/2015

75.08

Z25135EBB3
Fornitura lampade LIM
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DOMINO SRL
11891110154

500.00
25/02/2015
10/03/2015

500.00

Z151363EA6
Integrazione alunni
disabili febbraio aprile
2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di
Diogene Coop. sociale
srl
09205951008

22089.00
26/02/2015
14/12/2015

22089.00

Z1D136E09F
Viaggio studio
Cerveteri - aprile 2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Happyland Viaggi Srl
10327111000

10000.00
02/03/2015
17/06/2015

6431.00

ZA3136F121
Assistenza programmi
axios 2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

1106.56
02/03/2015
10/03/2015

1106.56

ZF113783A7
Fornitura detergenti
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Dubini S.r.l.
06262520155

313.24
04/03/2015
23/03/2015

313.24

Z1911C4FFE
Servizi postali

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane SPA
01114601006

5000.00
17/11/2014
31/12/2018

621.60

ZEF12657AC
Campo scuola bologna
classi 5

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Happyland Viaggi Srl
10327111000

15000.00
19/12/2014
11/05/2015

13562.50

ZF41378571
Fornitura carta igienica
e sacchi NU (MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mediterranea di
Coletta Angelo e C.
01043831005

412.00
04/03/2015
09/04/2015

412.00

Z781378C38
Fornitura cancelleria,
materiali pulizia
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

389.09
04/03/2015
09/04/2015

389.09

ZE8138A081
Spettacoli teatro verde
2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TEATRO VERDE -
NOB
01226521001

500.00
12/03/2015
12/03/2015

152.72
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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
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Aggiudicato€
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Z9713BB971
Visita museo nazionale
etrusco e parco
Marzabotto aprile 2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Università degli Studidi
Bologna -Dipartimento
di StoriaCulture Civiltà
01131710376

450.00
09/04/2015
09/04/2015

450.00

ZF113C7089
Fornitura pittura,
stucco, carta vetrata

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FA' COLORE S.R.L.
10034901008

297.10
23/03/2015
27/04/2015

297.10

ZED13D792A
Attività di nuoto per le
classi di scuola
secondaria 2014/15

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARIA SPORT S.S.D
04763141001

3400.00
26/03/2015
23/07/2015

3400.00

Z7613F0689
Esami delf 2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Centre Saint-Louis de
France

540.00
11/02/2015
11/05/2015

540.00

Z8A13FF44C
Integrazione alunni
disabili aprile / giugno
2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di
Diogene Coop. sociale
srl
09205951008

32118.00
08/04/2015
31/01/2016

16315.50

Z17140BDAC
Fornitura adattatori
Wireless USB

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

118.30
10/04/2015
26/05/2015

118.30

Z49140CE17
Fornitura lavagna
bianca magnetica

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

47.50
10/04/2015
11/05/2015

47.50

Z441457FC7
Fornitura carta in risme
A4 (MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

525.60
29/04/2015
26/05/2015

525.60

ZBA145D96E
Rappresentazione
teatrale 19/05/2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
TEATRO
DELL'OPERA DI
ROMA
00896251006

828.00
30/04/2015
11/05/2015

752.79

Z4614A975C
Fornitura lampade LIM
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARCADIA
TECNOLOGIE S.R.L.
07161270967

485.61
21/05/2015
03/06/2015

485.61

ZA914AB4FC
Integrazione alunni
disabili maggio /
giugno 2015

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di
Diogene Coop. sociale
srl
09205951008

12025.00
21/05/2015
31/01/2016

0.00

Z76142D22E
Fornitura LIM,
videoproiettore, staffa,
casse audio,
installazione,
configurazione

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

1279.00
17/04/2015
14/07/2015

1279.00
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ZD814AB7D9
Fornitura pianoforte a
coda

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAGIC SOUND
STRUMENTI
MUSICALI S.R.L.
10445351009

4590.16
21/05/2015
29/06/2015

4590.16

Z93147A490
Fornitura plastificatrice
A3

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

102.46
08/05/2015
26/05/2015

102.46

Z3F14E41BE
Fornitura cancelleria
(MePa)

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

403.92
12/06/2015
14/07/2015

403.92

ZED14E853B
Fornitura targhe

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Giordani Maria Vittoria
05228121009

124.56
09/06/2015
31/01/2016

0.00

ZE714EA107
Fornitura materiale
ferramenta

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Ferramenta Kennedy
srl
12175511000

53.50
11/06/2015
11/06/2015

53.50

Z15152EC66
Contratto adsl

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Wind
Telecomunicazioni Spa
05410741002

1000.00
29/06/2015
31/12/2015

916.99

ZA2156A142
Acquisto dominio

23-AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
01573850516

22.66
16/07/2015
24/08/2015

22.66
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